[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

 от 23.01.2020

                                                                               № 14-р
с. Цыпка

Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

 служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Вельяминовского сельского
поселения Туапсинского района
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», в целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, согласно приложению.
2.  Распоряжение администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 04 марта 2018 года № 16-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района» признать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Корнилович.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

           А.В. Урванцев
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
       Вельяминовского сельского            поселения Туапсинского района

           от 23.01.2020  № 14-р
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Вельяминовского сельского
поселения Туапсинского района
	Корнилович

  Екатерина Александровна

	-

	заместитель главы администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, председатель комиссии;

	Попова

  Людмила Михайловна

	-

	ведущий специалист Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андриянова

  Инна Александровна

	-

	ведущий специалист администрации  Вельяминовского   сельского поселения Туапсинского района;

	Хасиева
  Нателла Таймуразовна

	-

	ведущий специалист Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района;

	  Шхалахова

  Русета Алиевна

	-

	ведущий специалист Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района.

	Заместитель главы администрации

Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

	                                         Е.А. Корнилович

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

от_______________ №______

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

 служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Вельяминовского сельского
поселения Туапсинского района»
Проект внесен:
Заместителем главы
администрации  Вельяминовского
сельского поселения Туапсинского района

                 Е.А. Корнилович

Проект согласован:

Ведущий специалист  по  организационным

вопросам администрации  Вельяминовского
сельского поселения Туапсинского района

                        Л.М. Попова
Ведущий специалист по финансам
администрации Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского района                                   И.А. Андриянова
Ведущий специалист по территориальному

планированию и землеустройству

администрации Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского района

              Н.Т. Хасиева

Ведущий специалист по делам ГО и ЧС
администрации Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского района

         Р.А. Шхалахова